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et SUEEN, BRKELIETRER, SHFTEEE, FEALES M ONV-NMS
NEFESHITEHEE, KALELERME. ONV-IPS36168PFM T RZFIF~M, TEE
BIFmRtSEN, INERAEG ISR, ESRENTIINZARENYE (B8
TRASEME. SIRMRIEN . BHEIMRENEE). BIPFRAE P40, STFERUTREE. |
IIFEZNERIRSAR, MTBF HYTHIETIRRIEANE 35 &, #BK 5 FHER.

m eTImO, AkEST
O BRI LR O H G, T R4, 52 SRz 4 7K
& T I SCRF L ZE R A, ARSI -

<> 3 IEEE 802.3x 4% T.ifi#% 1 Backpressure XU T4

B % #: PoE ftEThEE
< 8 10/100/1000Base-T RI45 it 137 3 PoE fHhHE, i /& & Tl 4TI & Fhiz 5 PoE ftH

<& fF4 |EEE 802.3af/at PoE it HFRHE, HZNIHII PoE WA HEAT AL, AHIIAE PoE . #
B K PoE % th D21k 120W, Fidi 1 #z K PoE it Th 3y 30W.

O CRF POE M DIRE, LU MERLE, S PoE & DI AMIC, AR IE, i H
D#IRBEH, AR,

B SRR B ERE S

<& 3 #F IEEE 802. 1Q VLAN, F/7a] P& 75 R RiE %4> VLAN, S2HF Voice VLAN, 37 #F QinQ
HCE .

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) =Rl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, Gl AT B VTR . A B R A DUR I ) B SR SR S B s A it g, $R kR
T FR) 22 A ) 25 1) SRS

& SRR IGMP VI/V2 AR, SCRF IGMP Snooping, i A& 25 25 i iy i PR M 428 FHAR A 22
N K
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O FFERSILRMBIILE, AROE MRS 58, SCOTEIM . B0, SRk

FEtE.

B EEZET L]

O 3CHE802. 1X. SSHAIMIE, AJRIgiM T EASRAEGETBE, HARHE AR 25 50 2 45 1)
FARUIRAS AT F 11 .

SCHEu RS, o H R

SRS 13 AR

SCHF TP+MACH FT+VLAN PO 7T R 35 41 & 485 Thfig

SO O

BERBEME
EHURIIFE. EXEERE R, RaeM e, BERER, PRIE™MAEEIEIT.

|

O

O WA 5E4T 3Cy CE. FCC. RoHS ZeflEEsR, f#i 24 ml &g,

& H P RE IR RAT (PWR) i FUIRASHR R AT (Link). PoE LAEFR/RAT M TR &
TARRZS

B BRREREHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£ 1k
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Efn#s iy =, EHE %4,

O SCFERMON. RGHE. s O ES T, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 2% 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIEHE. Ping M. REEKFERM .

7= i SR 5 A%

ONV- IPS36168PFM ONV- IPS36168PFM-at

8 /4~ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)
44~ 10/100/1000Base-T _FIEk RJ45 3 O (Data)
[i5] 7€ o5 1 44~ 1/106 f5Jk SFP+_EEEE M3 (Data)

2 4 V+, V- JUAR DC HIEEED (6P KA T)
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ZIImERTES 1-12110/100/1000Base~TH fitill,  4=/X TMDI/MDI-X H & B
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
A LA 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
T-JESFP/JIJRSFP+ SUEF 1, BRAAECE i, &2 R,  Caligil gs/ 26, Bef/x
P, 1O
HHT R ¥ Turbo #B4H 2. 56 YerFby g J 413
DR —— TAFMK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M; 850nm , fRHIFEES: 0~300M (10G);
B —— TAEBK: 1310nm, fEHITEES: 0~40KM;

TARBK:  1550nm, (RHIEEET: 0~120KM .
W 2 L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base-TX;

6 PR

p

A
&5

R £ Hp 3L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R TG R (A28

TR e 598Gbps  (TCPHZE)

fi5% ) % @64byte 77. 38Mpps

MAC Hhtik 32K

055 R G AT 32M

=RItL ) 9. 6K

RS FaRIT: SYS (4Hth) 5 MEFERIT: Link GE€) ; POEFE/RIT: PoE () 5 Jerig

LD il AT LA ()
— SR SR 2% A GEEFFRIOMEFF, BIREH %E)
PoE % I 1-8 % [ 57 #F IEEES02. 3af/at A5k POE i
SCHF PoE LY i 3 2 PR e
SCREREN O PoE $r i D3R 40, PoE /5%, af/at WML
. SRR 1 PoE i AR S i
PoE & #1 . _
SRR O PoE TARRA TR
SCRF RV AE IR JH 3
SCHF PoE AR L5 I [ i
HEHL T BRI SZHE 1/2(+), 3/6(), 4 ity
B K PoE IR 30W, bRk IEEES02. 3af/at
ST /4N LR 120W/48VDC 240W/48VDC
BHLThFE FefLIhkE: <15W; W ThAE: <120W FReWLIRE: <16W; WhEkTh#E: <240W
GO\ R 580 48-57VDC & HLJE; 6Pin TV KBS T, S RFBH AR
[IRESEERT J5, AT Tl B 48V /120WE48V /2400, VL ECI1E(E B &k
AR A -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
A7 /R -40~+85° C; 5%~95% RH Joitss
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SMILRSE (L)

166+149%74. 5mm

FE/BE

<1.9kg / <2.4 kg

ZHT7 SN, 35mm DIN S 223
Ui B E: 6KV 8/20us;
BidraEgt: 1P40
IEC61000-4-2 (ESD) :
TEC61000-4-3 (RS) :
TEC61000-4-4 (EFT) :
TEC61000-4-5

8KV FEMA L, +15kV A,
10V/m (80~1000MHz)
HEJRZR: +4kV; BEL: +2kv

(Surge) : HLUEZE: CMA4kV/DMA2KV; dEsk. +4kv

P2 B AE S AR

IEC61000-4-6 (4HifE ) : 10V (150kHz"80MHz)
Bi i /B 55 % ‘
1EC61000-4-8 ( LHifid%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (ki ##3%) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (FEFHU) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FEAAES) « 30V #¢4E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 @ TalkArdE)
IEC60068-2-6 (FiflRzh)
MU R TEC60068-2-27 (FHiyhii)
TEC60068-2-32 (HH F#%)
3C;
ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
JB R ATHRL B A, AH Y

S HF IEEE802.3x ifa (42X 1)
SCHERE T ity A ) 4% R 1
SCHERT N B 1 (R4 SO 2 AT PR
S R R U

XRFu 1 EEE £R €8 LUK T RE e &

S
O

, FiE /N A 64Kbps

N

Fr L2+ TRE, SRR IPVA/IPV6 SRR & #E

YFEZ R R, SCREAFIMBL, AF VLAN Z RS
CHFRA R BB, BKKH 1284

R ARP i, K% H 1024 4

=Rt

5
YRR T A VLAN (4K A4N) L IEEES802.1q
YT P VLAN

Y HEET MAC (1) VLAN

S #F Vocie VLAN

F#F Access. Trunk. Hybrid =#h25% 5

FHQinQ iEE

VLAN

AR E

FHF LACP

iy PR
SCFFERS R A
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SRR 8 MREU, AR A HBORSCRR 8 M1
Y # STP (IEEE802.1d)

A B Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y F¥ G.8032(ERPS), % ¥ kF 250 M, WL S 250 M%
W H g /N 20ms

¥ IGMP Snooping vI/v2. % 1 1024 NHIEA
SCREF P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

Bz SERFHEAR G 11 0B I AR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 132 RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP 55 2% bt

SREBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)

T e Zobric Mark/Remark

SCRERE TR I g8

SRR T ) B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 Gk g ThRg, W ADCECHR SCHT 80 A7 15, $2LETJR MAC itk H ¥ MAC Hh
HE. U5 P HuhE. HAIP kb, 1P B8R, TCP/UDP 311, TCP/UDP i 75, VLAN
%€ L ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O AR

S FF IEEE802.1X AL/ A+ MAC Huhik i iiE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BRI

T MAC Hhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB 4 il
SCRESSL, (RREEE i 4

A S RE 1R B

SCFF ARP $ROCHRHE h BE

SCRF IP YRR LR

SCFF ARP N K T BE

3 ##i DoS ik

SCRER O SR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; 11 DY 7645 5 Th g

% ¥ DHCP Serve

% #f DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 HL &
SCFE WEB M (SCRE HTTPS)

TR

QoS

ACL

DHCP

LY
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Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (ff b R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHE NTP I 4

NFRRGTIEHE

37 # Ping #4

SCRERAE K RS R

SCFE CPU R FI RSB F

SCRERERR R RPN LLDP

SCREOGMIALI ONV NMS P a4 E# A E 2 (LLDP+SNMP)

Web I %i 2% : Mozilla kIR 2.5 855 @R A, 258k Y0 28 chrome V42 S FE SR AR, K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 2K DA 1 LUK L4

TCP/ IP, M4&EH 2 M4 #4FE 240 (4 Microsoft Windows, Linux B§ Mac OS X) 23 7E
W& it & T EAL L

wwgy/L

A—BERRFR B.EBIRIEIT
CREIMEIERIT  D.8ANFIkPoEftEEO
EANFILEERBO  FADNAIELEESEN
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LR HE | Bl
16 [ BB Tl POE 28 ##l 1 &
AIEER RJ45-DB9 [ & i B i i 24 1 ic]
PRI A F e 1 #r
e+ 5 EHIE 1 #r
WEBK BEER BUCRIETIR
L2+ 478 12 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4> 1/106 FJk
ONV-IPS36168PFM 120W

SFP+Y6 i, Tk PoE Ye£FAc b, Hrp 1-8 O 30§

TEEE802. 3af/at [EFriwifk, SLHFX DC AR FVRHIN, 1 8%
ONV-TPS36168PFM-at i 240W
FHEEF LR, YRS,

Y. A= REBIAARERIEN SFP LR, WREM, ESERMA™RIEE.
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BRI R R

AR itk iR LA

SFP Jufiibh, 1.25G, ZHIWLF 850nm, (EHiFEES: 550m, LC
ONV-2630 . . H
B0, CRFDDM ZhAE, SRR

SFP Yefdsk, 1.25G, FEAEINEF 1310nm, FEHiEEE: 20km,
ONV-2632 . e H
LCHO, 3047 DDM ThAE, SCHErHRIE.

SFP Jt#iHe, 1.25G, BARKEZF TX1310nm/RX1550nm, f&4EE
ONV-2612-T N N . ‘ H
Bi: 20km, LCH:, C¥F DDM DhRE, P

ONV-2613-R SFP YA, 1.256G, FAMEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4ipH .
1. 25G Ytk B9: 20km, LCHZI1, SZEEDDM ZhRE, CRFHGRIE. 7

% T Tolb% SFP JGHEb, 1,256, FBEHLLE TXI3100m/RX1550m, |
N FEABERS: 20kn, LC DT, SCHF DM bR, SibAMRA. |
o Toll SFP #E, 1,256, HARELF TXI550nm/RX1310mm, |
e FERBER: 20km, LOEEL, %85 DD ShfE, SRRRRME. |
ONV=2619-T-5C | ¥ Jefi, 1,256, HUHLLF TX1310nm/RX1550nm, fE%¥E .
BS: 20km, SCHEII, SCRFDDM IhfE, SCHRFAAIRIR.

SEP Yeibidh, 1.256G, BARIBALT TX1550nm/RX1310nm, f&HifE

ONV-2613-R-SC H

B, 20km, SCH:[1, XF DDMINEE, SRR, A

EEp R ONV-2633 1. 25G SFP YeAidd% 10/100/1000M RJ45 [T, (s L) H
SFP+AbR, 106, ZAHXULF 850nm, fE4FEE: 300m, LC

ONV-6630 H

B0, SRR DDM IhRE, SR dkAE.

SEPHGHEER, 106, FAREXUAF 1310nm, fE4iEEES: 20km, LC
ONV-7832 N N i H
B0, CFFDDM Zhig, SCRFAGRIE.

10G Yerss
LB SFP+JE R, 106, HAR# LT TX1330nm/RX1270nm, f&HFE
ONV-7832-33 N . ‘ H
Bi: 20km, LCH:, C¥F DDM DhRE, P
SFP+YEHE R, 106, HAE 4 TX1270nm/RX1330nm, fE#iFE
ONV-7832-27 o .. . H
Bi: 20km, LCH:, C¥F DDM DhAE, CIFAIIE.
YRR RIR
B e iR =X iy

SR 130W B2 f6 Y e YR e 2% 5
BUEMINHE: AC 100V7240V 50-60H, 2.3A
130W H YR IE i 2% GWS-AP130-52 H
RIRERC MisE I B : DC 52V 2. 5A g
TAEEE: —20C—+65C

SR 250W B4 fd Y YRS fic 2% 5
BUEMINHEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 1A
250W HE YR & AC o GWS—-AP250-52 H
RIRERC HisE I BLE: DC 52V 4. 8A g

TAEEE: —20C—+65C
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ST 120W B A b E I
BUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 2.0A

Tk 120W S8 HJF | GWS-DP120-48 R
TR HE i E: DC 48V 2. 5A g
TAEEE: —40C—+70°C
ST 240W B B b E I
. WERI NS : AC 100V 240V 50-60H, 4.3A
Tl 2400 S5 | GWS-DP240-48 e =
Hoekm L EE: DC 48V 5A
TAEEE: —40C—+70°C
SR AS0W BALH Hay Tl FYE
. WUEINHE: AC 100V7240V 50-60H, 5A
Tl 480W S5 IR | GWS-DP480-48 e =
Hoek i EE: DC 48V 10A
TAEEE: —40C—+70°C
& B H"EER

ONV-IPS33168PFM-4GF

L2+M 4 12 4 10/100/1000M RJ45 ¥ 11+ 4 4~ 100/1000M SFP 3¢ 14, Tk POE
SeA3T L, Hd 1-8 M7 TEEE 802. 3af/at PoE [EFnkrvlE, XX DC LA H
BN, 1 BB SEFcaml, Sz,

ONV-IPS33248PFM

L2+M 4 12 4 10/100/1000M RJ45 3 171+ 12 /> 100/1000M SFP ¥ [1147i##, T\l POE
ez e, Hrp 1-8 M3 TEEE 802. 3af/at PoE EPrbrifE, SZHEX DC TT
AHERIN, 1 BE RS EFcERE, SHeE,

ONV-IPS33248PFM-4GF

L2+M 4 % 20 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4~ 100/1000M SFP ¥ 1147i##, Tk POE
RSz, Hrp 1-8 M3 TEEE 802. 3af/at PoE [EPrbriE, SZHEXW DC TT
AHERN, 1 BEESEFcEED, SHeE,

ONV-IPS36248PFM

L2+RAE 0 12 4 10/100,/1000M RJ45 2 [0+ 8 4~ 100/1000M SFP ¥¢ D #fifE+ 4 4~ 1/106
JiJk SFP+J6 I 4difE, Tolk PoE YR xe #epl, Horb 1-8 11152 KF TEEES02. 3af/at [H xR
FRUE, STEEXUDC TUA IR, 1 S ZHcamiml, STHSMzd,

ONV-IPS36248PFM-8G

L2+M 4 % 20 4~ 10/100/1000M RJ45 8 1+ 4 A~ 1/10G J3Jk SFP+y6 4ds, Tl
POE K% 0oyt A28 L, Horp 1-8 M523 TEEE 802. 3af/at PoE [EFrkrnE, XA DC
TUAHIRSIN, 1 BRI Rmt, SHalweds.
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ONV'  #IImERRAHE A R A
HL if: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

5 4E: onv@onv. com. cn

M 4k: http://www. onv. com. cn

o Bk PRI AR X A ZRIRKE D 2 1003

)bk GRYIT e R X ORIRAEE A AL DO R 7% 59 5 4 )2 5 2 6 )2

KT
AR AR B BRI IR AR A IR A R A

RZGYNTE AR IR F WIS VR, AR AL A A i S, &3P sl AR o i 2,
AFUMEFRTERBAEM 7R P HU. SEED . SRIBCHA AT Ref 7730 A7 3 L R B0 TR L. A H .
A REE ATIGE R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK, AN ) 5 IE B e A 53 4T 8 5

BRUTE © RYITOLMUBEERAR  RE—IIBF
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